TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 11/11/2024
00:01
11/11/2024

2
00:01
11/11/2024

3
00:01
4 11/11/2024
00:01
5 11/11/2024
10:30
6 11/11/2024
10:45

N° Ruolo
sezione

9743/2015

01

3174-1/2018

01

6035/2018
01

848/2023
01

1584/2021

01

8673/2020
01

11/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

11/11/2024

Parti

ASPROMONTE MARIO

LIBERTINO GIUSEPPE
BASSANO PASQUALINA RITA

GRILLO CARLO

VIGLIOTTI PASQUALE
COCILOVO MARCO

DESIATO VINCENZA
PISCITELLI LUCIA

MARRA MICHELE
COPPOLA VALERIA

ESPOSITO PASQUALE
SPALLIERI ANTONIO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Oggetto

Termini



10

11

12

11/11/2024

11:00

11/11/2024

11:30

11/11/2024

12:00

11/11/2024

12:20

11/11/2024

12:30

11/11/2024

12:40

3017/2019

01

5676/2023

01

8379/2021

01

3404/2024
01

6666/2016
01

5623/2016
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Awv.
Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

COLANDREA IDA

SCHIAVONE VINCENZO
TUFANO SABATO

STRAZZULLO EDOARDO
RUSSO NICOLA

VERRENGIA RENATO GIUSEPPE
TROIANIELLO IMMACOLATA

MARROCCO FRANCESCO BENEDETTO
GIANNETTI BOVI AIDA
SPAZIANO BARTOLOMEO

FEDELE PASQUALE

SIVIERO MICHELE
GAMBARDELLA GIUSEPPE

DELLA CORTE DOMENICO
BUCO FRANCESCO

Totale fascicoli 12






