

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 11/11/2024 al giorno 11/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	11/11/2024	9743/2015	Monocratica			
	00:01	01		Avv. ASPROMONTE MARIO Avv. LIBERTINO GIUSEPPE Avv. BASSANO PASQUALINA RITA		
2	11/11/2024	3174-1/2018	Monocratica			
	00:01	01		Avv. GRILLO CARLO		
3	11/11/2024	6035/2018	Monocratica			
	00:01	01		Avv. VIGLIOTTI PASQUALE Avv. COCILOVO MARCO		
4	11/11/2024 00:01	848/2023 01	Monocratica	Avv. DESIATO VINCENZA Avv. PISCITELLI LUCIA		
5	11/11/2024 10:30	1584/2021 01	Monocratica	Avv. MARRA MICHELE Avv. COPPOLA VALERIA		
6	11/11/2024 10:45	8673/2020 01	Monocratica	Avv. ESPOSITO PASQUALE Avv. SPALLIERI ANTONIO		

Avv. COLANDREA IDA

	11/11/2024	3017/2019	Monocratica	
7	11:00	01		Avv. SCHIAVONE VINCENZO
	11.00	01		Avv. TUFANO SABATO
				NV. TOTAING GABATO
	11/11/2024			
8	11/11/2021	5676/2023		
	44.00	0.4	Monocratica	A. OTDAZZIII O FROARDO
	11:30	01		Avv. STRAZZULLO EDOARDO Avv. RUSSO NICOLA
				AVV. RUSSO NICOLA
	11/11/2021			
9	11/11/2024	8379/2021		
			Monocratica	
	12:00	01		Avv. VERRENGIA RENATO GIUSEPPE
				Avv. TROIANIELLO IMMACOLATA
10	11/11/2024			
	12:20	3404/2024 01	Monocratica	Avv. MARROCCO FRANCESCO BENEDETTO
				Avv. GIANNETTI BOVI AIDA Avv. SPAZIANO BARTOLOMEO
				AVV. SPAZIANO BARTOLOWIEU
11	11/11/2024			
		6666/2016	Monocratica	
	12:30	01		Avv. FEDELE PASQUALE Avv. SIVIERO MICHELE
				AVV. SIVIERO MICHELE AVV. GAMBARDELLA GIUSEPPE
12	11/11/2024			
12	11/11/2024	5623/2016	Monocratica	
	12:40	01		Avv. DELLA CORTE DOMENICO
				Avv. BUCO FRANCESCO